De Basilisco.

Cap. xv.

Rasistratus in libro, quē de medicamentibus, et uenenis.  
e cōsidit, de uocato basilisco sate ita refert. Cū basilicus  
monorderit u. drus ad auri colorē exflauescat. Itaq; in  
plurimis q̄ uirus ejaculatur, cornites notae ita se habēt. Trāfrutes  
uip ad medē di rōne primū, ut fieri poterit, d̄ cōibis differemus.

Cōis curatio in oēs ictus uirulētos. Cap. xvi.

Auersus quidem oēm animalis ictum, qđ uenenum ui-  
brat, oris suetio conuenit. Sugentē uero oportet ieu-  
num non eſc, sed et abum sumphisse, et uino os ablu-  
isse. Postea i exigit in olei in ore continens ictū exugat. Locus ip-  
se spōgia fousidus. Deinde scarificādus. Sed ulcuscula altissim  
i frī nere expedit, q. 10 uirosa materies profundo euocetur. Circi-  
natio autē carnis, et sectio scarificatione longe potentius opūlā-  
tur. Nāq; ab ijs duo peccaria p̄fēdia fiūt. Vnū, qđ uirus ē lo-  
eo tollatur: Alterū, p̄ ante occurrens, q̄ interne subiect, cū sanguine  
ne copioso excrentur q̄ si locus carnis circūscripcionē non ad-  
mittit, ac uerbitulae cum largiori flāma adfigēdāe sunt. Sed iā de  
uultione supra in rabiosorū morsu, differimus. Si uero ista pars  
ut pote extrema, sectionē cōmode nō respuat, p̄ferim i cibis  
serp̄ibus ut aspide, ceraste, et similibus: proculdubio amputāda  
est. Cō. ier. nūiora supradictis auxilia sunt, quae epithemata uon-

cont. Imponatur sarmenticus anis, aut ficalmus, cū lixiuio, subiecta stacte, guro, & acri salsamento. Porri, cœpe, et alia modo minutissime contrita innuntur, modo cremata vulneribus injiciuntur. quinetiam dissecli gallinarū pulli cum maxime repen, percuesso loco conuoluuntur. Nec desunt, qui bisce tanq; discordia quadā naturali pugnantibus utantur, uerū huius rēnem īīre faillīum fuerit. Gallinæ n. calida natura prædictæ sunt argenteo, qd deuoratū insigne uirus eliquent, et aridissima quæq; femina consumant. Iiē nonnunq; barenas, lapilos qd, quos fauibus insinuant, dissciuūt. Itaq; aiantis, calore, spiritus ielæ partis impetū capesciēs, uenenum exigit. Nec me fugit, qd in Egypto fieri soleat. Cū spicas Egyptij metūt, olla pix paratam habent, et appensam fasciā. Tunc enim maxime serpētum iniurias expauescunt, tū propter spicalegij tēpus, tum qd opacis simul abdites, speluncis, & casuernis, denso qd aruoru cespite delitescunt. Molestiora enim animalia, et uirtus eructatia, Egyptius in campis ferre consuevit. Vbi ergo aut im pedē, aut partem aliam mortis intulerunt, assidentes, fasciam in ollam pixis conciūnt, & semel, aut iterum brachium, aut crus paulum si pra uulnus obligat, et arctissime duo è præsentibus distractiūt, locumq; se cantantes, qua circumactus est laqueus, piæm instillant. Cūq; satis uulnus excipiisse uidetur, laqueum resoluunt, et cœpis, alysq; supra memoraiis illiniunt. Præterea pix liquida cum sale trito, & feruente illita, præsentaneo est auxilio, si iugiter innouetur. Conuenit & cedrus, & finum caprarum ex uino decoctum. Lotum aceto calido, calamintia in lotio, maris aqua, aut acida muria decolla soueri salutare est. quinetiam non desunt emplastrum uehementissima, & calidissima, quæ uenenum elicere, expungnare, & dissipare possunt. Cuiusmodi sunt, quæ ex sale, aut nitro, sinapi & semine ror'smarini: componuntur. De quibus consequenter erit tractandū. Erasistratus autem non inuisia reprehensicne eas